
Referat af stiftende generalforsamling i Velfærdsforeningen 
ASR den 23. februar 2004 
 
1. Valg af dirigent og referent 
Michael Troelsen blev valgt som dirigent og referent. 
 
2. Orientering om baggrunden for Velfærdsforeningen ASR og diskussion af vedtægter 
Vedtægtsforslaget, der var udsendt på forhånd, blev taget til efterretning med små, faktuelle 
rettelser. De endelige vedtægter er vedhæftet dette referat.  
 
Det blev diskuteret, hvordan opgaverne praktisk skulle løses, og her var der bred enighed om, at 
velfærdsforeningens bestyrelse som så ikke skulle overtage opgaver fra ASR, men blot ’hvile i sig 
selv’ og sørge for, at der kommer nogle simple regler for regnskabsaflæggelse ved fester og ved det 
øvrige salg, foreningen står for. De praktiske opgaver vil fortsat blive løst som en del af husudvalget 
eller af udvalg, der nedsættes af husudvalget. Velfærdsforeningen skal udelukkende sørge for, at 
den økonomiske side af klubbens forskellige, sociale aktiviteter, bliver struktureret mere 
gennemskueligt og hensigtsmæssigt, så vi undgår ’cigarkasse-økonomi’.  
 
Derudover blev anvendelse af en eventuel stor formue i velfærdsforeningen diskuteret. Der var 
enighed om, at det beror på konsensus og tillid til den siddende bestyrelse at afgøre, hvornår der er 
’for mange’ penge på kontiene. I givet fald kan midlerne kun anvendes til formål i ASR på 
foranledning af en ansøgning fra ASRs bestyrelse. Enkelte medlemmer af ASR kan således ikke 
søge velfærdsforeningen om tilskud til diverse projekter, med mindre det går gennem ASRs 
bestyrelse. Kontingentet vil blive 50 kroner for kaffe/te-drikkere, 0 kroner for de, der ikke drikker 
klubbens te/kaffe. 
 
3. Valg af bestyrelse 
Hanne Lærke valgt som formand. Peer Mortensen og Anne V. Olesen som menige medlemmer. 
Anne meddelte, at hun er villig til at påtage sig opgaven som kasserer. 
 
4. Valg af revisor 
Marianne de Lemos har efterfølgende sagt ’ja’ til at være revisor. 
 
5. Praktiske aftaler 
Velfærdsforeningen vil inden 1. april have oprettet det fornødne antal konti og få overflyttet de 
midler, som hidtil har stået på husudvalgskonti under ASR. 
 
 
/Michael Troelsen 


